
 
   

 

Bilag 1 Overblik over den politiske behandling 

 

Teknik- og Miljøudvalget 13. marts 2023 Sager til 

orientering 

Sagen ”Orientering om dispensation fra lokalplan til at 
fælde og erstatte ni bevaringsværdige træer langs 

Vesterfælledvej” blev ikke taget til orientering. 
 

Borgerrepræsentationen den 15. december 2016 ”Tillæg nr. 6 
til lokalplan 432 med kommuneplantillæg nr. 1” 
Borgerrepræsentationen vedtog tillæg nr. 6 til lokalplan 

nr. 432 ”Carlsberg II” samt tilhørende forslag til tillæg 
til Kommuneplan 2015. 

 

Lokalplanens udpegning af bevaringsværdige træer er 

opdateret på baggrund af en ny registrering af træernes 

tilstand og vurdering af muligheden for at bevare dem i 

forbindelse med planlagte vejprojekter mv. Trærækken langs 

Gl. Carlsberg Vej er fortsat markeret som bevaringsværdig 

trærække, der skal bevares.   

 

Af indstillingen fremgik blandt andet: Teknik- og 

miljøborgmester Morten Kabell ønsker (..), at 

dispensationer vedrørende nedrivning af bevaringsværdige 

bygninger og fældning af bevaringsværdige træer samt alle 

ansøgninger om dispensation, som har været i forudgående 

naboorientering, behandles af Teknik- og Miljøudvalget. 

Fremadrettet vil Teknik- og Miljøforvaltningen derfor 

fremlægge disse dispensationer til Teknik- og 

Miljøudvalgets vedtagelse. 

 

Indstillingen blev godkendt med 27 stemmer imod 23. Ingen 

medlemmer undlod at stemme. 

For stemte: A, C, I, O og V. Imod stemte: B, F og Ø. 

 

 

Borgerrepræsentationen den 29. januar 2009 ”Lokalplan 432 
med kommuneplantillæg”  
 

15. marts 2023 
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Borgerrepræsentationen vedtog rammelokalplan Carlsberg II 

med tilhørende tillæg til kommuneplan 2005, Vurdering af 

Virkninger på Miljøet og Miljøvurdering samt 

udbygningsaftale indgået med  

Carlsberg.  

 

Lokalplanen udpeger over 300 bevaringsværdige træer i 

området, hvoraf cirka halvdelen må fældes i forbindelse 

med nybyggeri. 

 

Indstillingen blev godkendt med 42 stemmer imod 6.  

For stemte: A, B, C, F, O, Wallait Khan (løsgænger), V og 

Winnie Berndtson (løsgænger). Imod stemte: Ø. 

 


